

Dodávateľ: **PULS Hair s.r.o.****Sídlo: Fučíkova 965/24, 08501, Bardejov
1, Slovensko
Prevádzka: Partizánska 3878, 08501,
Bardejov 1, Slovensko**

IČO: 46617744 DIČ: 2023499544 IČ DPH: SK2023499544

Obch.register Okresný súd Prešov, Sro, vložka č.25823/P

Tel.: 0903 631 842 E-mail: info@puls.sk

Fax: barber-eshop.sk WWW: puls.sk

IBAN: SK50 7500 0000 0040 1594 3579 BIC: CEKOSKBX

Účet: 4015943579/7500

VS: 225192

Banka: Československá obchodná banka

Dátum dodania/pz: 06.12.2022 Spôsob dopravy: GLS

Dátum vyhotovenia: 06.12.2022 Spôsob úhrady:

Dátum splatnosti: 20.12.2022 Objednávka

Zákazník

Číslo dod. listu: VPF22005174

Odberateľ: IČO: 31942369 DIČ: 2020740084

Tel.: 056/6431804, 056/6420686

Fax:

E-mail: hospodar.soscm@gmail.com

Poštová adresa:

**Stredná odborná škola Cyrila a Metoda
Osloboditeľov 82
Dom služieb
07101 Michalovce 1
Slovenská republika**

Sídlo firmy:

Stredná odborná škola Cyrila a Metoda

Tehliarska 2
07101 Michalovce 1
Slovenská republika

Podanie čísla:	
Prílohy/listy:	

Fakturuje Vám:

p.č.	PLU	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			DPH [%]	Cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu			za mj	spolu	[%]
1.	5768	EUROStil školský set	8,00	ks	37,50	300,00	20,0	45,00	360,00	
2.	2473	Štetec na far.classic úzk.00101/98biel.š	5,00	ks	0,60	3,00	20,0	0,72	3,60	15,0
3.	6881	Sponky EUROStil 300 ks čierne 50mm	1,00	bal	6,52	6,52	20,0	7,82	7,82	15,0
4.	2377	Vlásoky box 400 ks 55 mm bronzové	1,00	bal	7,51	7,51	20,0	9,01	9,01	15,0
5.	2488	Pineta EUROStil 7 cm 6 ks	1,00	ks	1,21	1,21	20,0	1,45	1,45	15,0
6.	2373	Pineta hliník NOQ 12 ks S 5,3 cm	2,00	ks	1,07	2,13	20,0	1,28	2,56	15,0
7.	2397	Výplň do vlasov 15 cm čierna	1,00	ks	2,41	2,41	20,0	2,89	2,89	15,0
8.	2963	Výplň do vlasov 15 cm blond	1,00	ks	2,41	2,41	20,0	2,89	2,89	15,0
9.	2970	Výplň EUROStil 11 cm hnedá	1,00	ks	1,28	1,28	20,0	1,53	1,53	15,0
10.	5761	Výplň EUROStil 11 cm blond	1,00	ks	1,28	1,28	20,0	1,53	1,53	15,0
11.	2964	Výplň EUROStil 8 cm hnedá	1,00	ks	0,71	0,71	20,0	0,85	0,85	15,0
12.	2967	Výplň EUROStil 8 cm blond	1,00	ks	0,71	0,71	20,0	0,85	0,85	15,0
13.	2222	Kefa EUROStil 3 rad.šitka rovná 02452	2,00	ks	1,92	3,83	20,0	2,30	4,60	15,0
14.	3858	Kefa EUROStil 3 radova šitka ohn.03171	2,00	ks	1,35	2,70	20,0	1,62	3,24	15,0
15.	3897	Kefa Jaguar S1	2,00	ks	2,69	5,38	20,0	3,23	6,46	15,0
16.	5508	Hrebeň 7,5" čierny ionic static A540	4,00	ks	2,20	8,80	20,0	2,64	10,56	15,0
17.	3817	Pláštenka na strih.červ/zips 01175/60	1,00	ks	4,89	4,89	20,0	5,87	5,87	15,0
18.	3609	Pláštenka na strih.čier/zip 01175/50	1,00	ks	4,89	4,89	20,0	5,87	5,87	15,0
19.	6829	Pláštenka na strih.modra/zips 01175/59	1,00	ks	4,89	4,89	20,0	5,87	5,87	15,0
20.	6826	Pláštenka na strih.šedá/zips 01175/72	1,00	ks	4,89	4,89	20,0	5,87	5,87	15,0
21.	2372	Pineta EuroStil ohýbna 4 ks čierna 11 cm	1,00	bal	2,83	2,83	20,0	3,40	3,40	15,0
22.	2367	Pineta EuroStil ohýbna 4 ks čierna 9 cm	1,00	bal	2,98	2,98	20,0	3,57	3,57	15,0
23.	6231	Pineta Hairway farebná 1ks	5,00	ks	0,71	3,54	20,0	0,85	4,25	15,0
24.	30683	Gumičky 1mm O 2cm 50g 64902	2,00	ks	0,57	1,13	20,0	0,68	1,36	15,0

Faktúra FV24

Strana: 2

p.č.	PLU	Název	Počet mj	Orientační cena bez DPH		DPH	Cena s DPH Zř.		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	379,92	75,98	455,90
DPH 10%			
DPH 0%			

Zl'ava celkom: 16,85 EUR

K úhrade	455,90 EUR
----------	------------

Slovom: Štyristopät'desiatpäť 90/100 EUR

Za každý deň omeškania s platbou Fa Vám bude účtované penále 0,5% z fakturovanej sumy.

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PULS 1

Fučíkova 1744
3499544

Pečiatka a podpis